01  DIESEL S-10 Litro 1.000 R$ 6,16 R$ 6.160,00 

02  DIESEL COMUM – S500 Litro 2.500 R$ 6,17 R$ 15.425,00 

03  ETANOL Litro 2.000 R$ 4,24 R$ 8.480,00 

04 GASOLINA COMUM Litro 2.500 R$ 6,22 R$ 15.550,00 

TOTAL  R$ 45.615,00 

Valor total do Contrato: R$ 45.615,00 (Quarenta e cinco mil seiscentos e quinze reais) 

Joselito da Luz 
Diretor Presidente do SAMAE